UBND TỈNH PHÚ THỌ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SXD Phú Thọ, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Phù hiệu hết giá trị sử dụng

Sở Xây dựng tỉnh Phú Thọ nhận được thông báo ngày 31/7/2025 của hộ
kinh doanh Trần Văn Ninh về việc bị mất phù hiệu xe tải.

Để tránh tình trạng tổ chức, cá nhân tiếp tục sử dụng phù hiệu đã bị thất lạc,
Sở Xây dựng Phú Thọ thông báo như sau:

1. Thông tin phù hiệu bị thất lạc:

STT Biển kiểm
Soát Đơn vị vận tải Số  phù hiệu

Loại phù
hiệu

Ngày hết
hạn

1 19C-168.01 Hộ kinh doanh Trần Văn
Ninh 2521T2 Xe tải 31/12/2027

2. Sở Xây dựng tỉnh Phú Thọ thông báo phù hiệu nêu trên không còn giá
trị sử dụng. Đề nghị Sở Giao thông công chánh thành phố Hồ Chí Minh, Sở Xây
dựng, Công an các tỉnh, thành phố chỉ đạo các lực lượng chức năng nếu phát hiện
tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu nêu trên thì thu hồi và xử lý theo quy định của
pháp luật./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố;
- Công an các tỉnh, thành phố;
- Giám đốc Sở;
- PGĐ Sở Phạm Tuấn Giang;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, QLVT&ATGT (Nh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Tuấn Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T17:08:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Phạm Tuấn Giang<giangpt288@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T08:34:51+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T08:34:52+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T08:35:46+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!